



RANGOS SUTARTIS Nr. 18.08.07
2018 m. rugpjūčio 7 d.
Kaunas

UAB "Vėjų linija", atstovaujama direktoriaus Vytauto Merklio, toliau vadinama "Rangovu" iš vienos pusės ir UAB „Jonavos paslaugos“, atstovaujama direktoriaus Edmundo Muloko, toliau vadinamu "Užsakovu" iš kitos pusės, vadovaudamiesi norminiais aktais, sudarėme šią sutartį:

- 1 Sutarties objektas: Rangos sutartimi "Rangovas" įsipareigoja atlikti darbus pagal "Užsakovo" užduotį iš savo medžiagos, o "Užsakovas" įsipareigoja atliktą darbą priimti ir už jį sumokėti pagal atliktų darbų aktą.
- 2 Sutarties objekto kaina yra: **7 955 EUR 7 ct** neįskaitant PVM mokesčio.
- 3 Už atliktus darbus sumokama per **15 darbo dienų** po atliktų darbų akto pasirašymo dienos. Už kiekvieną pavėluotą dieną mokami 0,02% dydžio delspinigiai nuo pradinės neapmokėtų darbų kainos.
- 4 Užsakovas darbų pradžioje sumoka **30% avanso**. "Rangovas" darbus pradeda ne vėliau kaip per **10 darbo dienų** nuo avanso gavimo bei sutarties pasirašymo dienos bei darbų fronto pridavimo "Rangovui" dienos, ir pilnai baigia ("Užsakovui" sudarius tam palankias sąlygas) per **5 darbo dienas**. Esant būtinybei darbų frontas gali būti priduodamas atskirais etapais. Tai patvirtinama darbų fronto pridavimo aktais, kurie yra neatskiriama šios sutarties dalis.
- 5 "Rangovas", praleidęs objekto pridavimo terminą, moka "Užsakovui" 0,02% dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną, skaičiuojant nuo neatliktų darbų vertės.
- 6 "Rangovas" įsipareigoja:
pateikti reikiamą įrangą ir ją sumontuoti; darbus atlikti, laikantis esamų normų ir taisyklių. Garantuoti objekte darbų saugą; vykdyti priešgaisrinės apsaugos reikalavimus; keisti "Užsakovo" patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs jo rašytinį sutikimą; įspėti "Užsakovą" apie nuo "Rangovo" nepriklausančių aplinkybių buvimą, kurios sudaro grėsmę atliekamo darbo tinkamumui, tvirtumui ar saugumui.
- 7 "Užsakovas" įsipareigoja:
sudaryti sąlygas "Rangovui" atlikti darbus; priimti atliktą darbą ir už jį sumokėti; jeigu remontuojant, rekonstruojant, plečiant arba kitaip pertvarkant veikiančius objektus negalima atskirti statybos aikštelės, užtikrinti priešgaisrinės saugos ir darbo saugos reikalavimus; organizuoti objekto apsaugą.
- 8 Šalių atsakomybė už sutarties sąlygų nevykdymą:
8.1 "Užsakovas": nutraukus sutartį ne dėl "Rangovo" kaltės, atlygina "Rangovui" jo padarytas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.
8.2 "Rangovas": nutraukus sutartį dėl "Rangovo" kaltės, "Rangovas" grąžina avansu gautas ir prekėmis ar paslaugomis nepadengtas lėšas ir moka 3% baudą nuo neatliktų darbų vertės.
- 9 "Rangovo" pateiktai, sutarties objekto įrangai nustatomas **24 mėnesių garantinis laikotarpis**, montavimo darbams – penkerių metų garantinis laikotarpis, paslėptiems montavimo darbams – dešimt metų garantinis laikotarpis.
- 10 Esant gedimams garantiniu laikotarpiu, jie pašalinami per 2 darbo dienas po pranešimo gavimo. Neturint reikiamo agregato, vietoje sugedusio jis keičiamas kitu, pasižyminčiu panašiomis techninėmis charakteristikomis. Naujas agregatas pristatomas per 30 dienų.
- 11 Pogarantinė priežiūra vykdoma pagal atskirą sutartį.
- 12 Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais normatyviniais aktais ir šios sutarties sąlygomis.
- 13 Visi ginčai ir nesutarimai, kylantys iš sutarties sprendžiami šalių susitarimu. Jei derybomis nepavyksta susitarti jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
- 14 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir lieka galioti iki galutinio šalių atsiskaitymo pagal ją.
- 15 Šalių susitarimu galimi šios sutarties pakeitimai bei papildymai, kurie įsigalioja tik tada, kai jie sudaryti raštu ir šalių pasirašyti. Negalioja jokie papildymai ir pakeitimai, papildomai įrašyti originaliuose sutarties egzemplioriuose.
- 16 Ši sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais, kurie yra identiški ir turi vienodą juridinę galią. Šalys gauna po vieną sutarties egzempliorių.
- 17 Sutarties pėdai: Sąmata-specifikacija Nr. 18.08.07

Šalių rekvizitai:

Užsakovas: UAB „Jonavos paslaugos“
Klaipėdos g. 17, Jonava
Įmonės kodas: 156916523
PVM mokėtojo kodas: LT569165219
Direktorius Edmundas Mulokas



A/s LT114010043900080445 Luminoz bank AB
Banko kodas 40100
Teisininkė
Aistė Ulickienė
Daugiaabučių namų techninė priežiūra ir remonto skyriaus vedėjas
Valentinas Bulatovas

Rangovas: UAB "Vėjų linija"
Draugystės g. 19, LT-51230, Kaunas
A/s LT09 7044 0600 0374 0353 AB SEB bankas
Banko kodas 70440
Įmonės kodas: 135992553
PVM mokėtojo kodas: LT359925515
Tel./fax.: 8-37 70 68 19
Direktorius Vytautas Merklio



UAB „Vėjų linija“
 Draugystės g.19, Kaunas
 Tel./fax: 8-37 70 68 19
www.vejulinija.lt
 Atestato Nr. 6778



Sąmata - specifikacija Nr. 18.08.07
 2018 m. rugpjūčio 7 d.

Užsakovas: UAB Jonavos paslaugos
 Rangovas: UAB "Vėjų linija"
 Objektas: Klaipėdos g. 17, Jonava

"GREE" oro kondicionieriai

Et. Nr.	Darbu / medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Montavimo darbai/ vnt.	VISO montavimo darbai	Medžiagų kaina	VISO medžiagų kaina
1	SPLIT tipo oro kondicionierius - Qšaldymo - 2,5kW Qšildymo - 2,8kW	kompl.	4	110,00	440,00	473,00	1 892,00
2	SPLIT tipo oro kondicionierius - Qšaldymo - 3,5kW Qšildymo - 3,8kW	kompl.	4	120,00	480,00	530,00	2 120,00
3	SPLIT tipo oro kondicionierius - Qšaldymo - 6,6kW Qšildymo - 7,6kW	kompl.	1	150,00	150,00	920,00	920,00
4	Kondensato siurbliukas komplekte su loveliu (Aspen Pumps)	kompl.	6	25,00	150,00	94,20	565,20
5	Kondensato nuvedimas į lauką ar nuotekas	kompl.	3	25,00	75,00	45,00	135,00
6	Variniai izoliuoti vamzdeliai 1/4 ir 3/8, komunikacinis kabelis	kompl.	8	35,00	280,00	55,00	440,00
7	Variniai izoliuoti vamzdeliai 1/4 ir 5/8, komunikacinis kabelis	kompl.	1	45,00	45,00	65,00	65,00
8	Kronšteinas lauko blokui ant stogo	kompl.	8	30,00	240,00	42,00	336,00
9	Kronšteinas lauko blokui ant sienos	kompl.	1	20,00	20,00	21,00	21,00
10	Skylių gręžimas per sieną	kompl.	7	25,00	175,00		0,00
Suma:					2055,00		6494,20
nuolaida medžiagoms 15%:							974,13
Viso su nuolaida:					2055,00		5520,07
*Pagalbinės medžiagos, transportas, pastoliai ir kt.					*Papildomos išlaidos:		
					Viso:		
					PVM 21 %		
					VISO:		
					380,00 €		
					7 955,07 €		
					1 670,56 €		
					9 625,63 €		

Pastabos:

Lauko blokų montavimas ant stogo (8 vnt) ir fasado (1 vnt; kabinetas rūsyje);
 Kondicionieriai - sieninio tipo;
 Šildymas iki -15°C lauko oro temperatūros;

